
.. -

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofia y Humanidades

EXP-UNC: 0010179/2014

VISTO:
el pedido elevado por la Coordinadora del Programa Universitario en la Cárcel (PUC),

de la Facultad de Filosofia y Humanidades por la que solicita la conformación del equipo
docente que cumplirá funciones durante el primer cuatrimestre de 2014; y

CONSIDERANDO:
que los alumnos internos alojados en el SPC realizan sus actividades de grado en

condición de alumnos libres;

que según lo establecido en el Convenio suscripto por esta Facultad y el Ministerio de
Justicia de la Provincia de Córdoba, el equipo docente de esta Facultad cumplirán funciones de
tutorías y toma de exámenes, en el segundo cuatrimestre del año en curso en el marco del
Programa mencionado;

que resulta necesario especificar la nómina de docentes a cargo de las mismas;

que se estima conveniente formalizar la asignación de estas tareas, a los efectos de
cubrir cualquier riesgo que pudiera derivarse de la realización de actividades fuera del ámbito de
la Facultad;

que en sesión de fecha 14 de Abril de 2014 del H. Consejo Directivo aprobó, por
unanimidad, el despacho de la Comisión de Enseñanza;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. DISPONER que los docentes, tutores y ayudantes alumnos que se mencionan a
continuación, durante el primer cuatrimestre de 2014, desarrollen tareas de tutorías y toma de
exámenes de diferentes materias, en los establecimientos del Servicio Penitenciario de la
Provincia de Córdoba (SPC): N° 2 de BO San Martín y N° 1 de Bouwer:

ESCUELA DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN
Pedagogía

-ABRATE, LILIANA (Profesora Adjunta), D.N.!. 12.398.696

-SAPPIA, CRISTINA MARÍA DEL MILAGRO (Profesora Asistente), D.N.!. 6.257.670

-JURI, MARÍA ISABEL (Profesora Asistente), D.N.!. 14.205.788

..-/ -
Dr. Sebastian TOFmES CASTANO

SECRETARIO DE CCC,:;DIN¡I.CIÓN GENERAL
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

I
~

11

I
1



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosoftay Humanidades

EXP-UNC: 0010179/2014

//
ESCUELA DE LETRAS

Seminario de "Periodización Cultural: Períodos Culturales significativos en la tradición
occidental"

-ANTONELLI, MIRTA (Letras), D.N.!. 13.372.800
-MASSA, ADRIANA (Letras), D.N.!. 12.510.637
-SÁNCHEZ, SERGIO (Filosofía), D.N.!. 14.693.435
-CATTONI, SILVIA (Letras), D.N.!. 16.906.832
-LAURENTI, ALESSANDRA (Adscripta Letras/Historia), D.N.!. 93.521.997

Ayudantes Alumno:
-COLOMBETTI, FLORENCIA (Letras), D.N.!. 32.464.052
-MOLAR, ROCÍO (Historia), D.N.!. 33.153.137
-GIUGGIA, AGUSTINA (Letras), D.N.!. 33.010.879
-PEREYRA, CARLA (Letras), D.N.!. 32.280.783

Literatura Española
-VIJARRA, RENÉ (Profesor Titular), D.N.!. 16.084.423
-DALMAZZO, ÁNGEL GUSTAVO (Adscripto PUC), D.N.!. 33.325.004

ARTÍCULO 2°. Protocolícese, comuníquese, publíquese en el Digesto de la Universidad
Nacional de Córdoba, y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A LOS CATORCE DÍAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL CATORCE.

m.S.

4 .
Dr. Sebastian TCy:;r·{t:S CASTANO

SECRETARIO De cr;c':T'<!'·!/,CiON GENERAL
FACULTAD DE FILOSOflA y HUMANIDADES

fl Dr. DIEGO TATIÁN
DECANO

FACIJLT/,O DE F;:.rC~('c.í/ •.y HUMANID

Ora ~ ATRiz BiXiO
VIC"DlcC.ú,I"A

'~ACULTt,D DI: F,: \','::Cf fA ( HUMANIUPDES


	Page 1
	Titles
	.. 
	- 
	EXP-UNC: 0010179/2014 
	11 
	I 
	1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	// 
	4 . 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



